
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO – CERCEMAGGIORE  

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO - SEPINO 

C.A.P. 86012 - CERCEMAGGIORE (Campobasso) Via Trento, 47 Tel. (0874) 791255 

e-mail –  cbic83200p@istruzione.it   - PEC - cbic83200p@pec.istruzione.it –  

Codice Fiscale 80002300707  http://www.iccercemaggioresepino.it/ 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 CAD (art. 45 –Valore giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme 

collegate 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

VISTA la Nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/17663 del 07/06/2021 di autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso 

pubblico Prot. AOODGEFID\9707 del 27/04/2021, per la presentazione delle proposte progettuali relative all’Asse I “Istruzione- Fondo 

Sociale Europeo (FSE) – “Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità)”, Obiettivo 

specifico e azione del PON-FSE – 10.1.1 - Sottoazione 10.1.1A; 

VISTO il D.I. n.129/2018; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 10.164,00 euro relativa al progetto “Insieme per crescere” Codice identificativo: 
10.1.1A-FSEPON-MO-2020-19. 
 

DECRETA 
 

L’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 dei fondi relativi al progetto FSE 

“Insieme per crescere” Codice Identificativo: 10.1.1A-FSEPON-MO-2020-19 – CUP B53D21001060006 

ENTRATA 
LIVELLO 1 LIVELLO 2 LIVELLO 3 Descrizione Importo 

2 01 1 PON per la scuola (FSE) 10.164,00 

 

VOCE DI DESTINZIONE ENTRATA 
P02-2 Progetti di Apprendimento e Socialità-Avviso 9707/2021 -10.1.1A-FSEPON-MO-2021-19 

LIVELLO 1 LIVELLO 2 LIVELLO 3 Descrizione Importo 

2 01 1 PON per la scuola (FSE) 10.164,00 

 

VOCE DI DESTINAZIONE SPESA 
P02-2 Progetti di Apprendimento e Socialità-Avviso 9707/2021 -10.1.1A-FSEPON-MO-2021-19 

LIVELLO 1 LIVELLO 2 LIVELLO 3 Descrizione Importo 

01 03 02 Compensi per referente alla valutazione 380,00 

01 03 07 Compensi per tutor interni 1.800,00 

  08 Compensi per altri incarichi conferiti al personale 7.484,00 

03 04 01 Pubblicità 500,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche.      

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof. Alfredo DI VIZIO 

 

mailto:cbic83200p@istruzione.it
mailto:cbic83200p@pec.istruzione.it



		2021-06-11T11:17:56+0200




